
UCHWAŁA NR XLIII/603/2022 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w składzie  osobowym Komisji doraźnej do spraw pomocy Ukraińcom 

Na podstawie art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz.547 ) w związku z  § 65  Statutu Województwa Podlaskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XIV/131/04 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 26 stycznia 2004 r. w sprawie przyjęcia Statutu 
Województwa Podlaskiego ( Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 3489)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się ze składu Komisji doraźnej do spraw pomocy Ukraińcom Radnego Pawła 
Wnukowskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Bogusław Dębski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 698FAC34-351A-4079-9D54-62E63DC63309. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


